

2022年（令和4年）1月28日付け福山市上下水道局公告第389号の新浜ポンプ場改築事業の入札公告の一部を、次のように変更します。

2022年（令和4年）2月15日

福山市上下水道事業管理者  
小林 巧平

第9項（1）中「ただし、様式集、各種契約書（案）については、2月4日（金）の公表を予定している。」を「ただし、様式集は同年2月4日（金）、各種契約書（案）は同年2月15日（火）に公表する。」に改める。

第11項（1）中「2022年（令和4年）2月25日（金）」を「2022年（令和4年）3月18日（金）」に改め、同項（4）ア中「2022年（令和4年）2月21日（月）から同年2月25日（金）まで」を「2022年（令和4年）3月14日（月）から同年3月18日（金）まで」に改め、同項（4）イ中「2022年（令和4年）2月25日（金）」を「2022年（令和4年）3月18日（金）」に改める。

第12項中「2022年（令和4年）3月4日（金）」を「2022年（令和4年）3月25日（金）」に改める。

第13項（1）中「2022年（令和4年）4月27日（水）」を「2022年（令和4年）5月18日（水）」に改め、同項（4）ア中「2022年（令和4年）4月20日（水）から同年4月27日（水）まで」を「2022年（令和4年）5月11日（水）から同年5月18日（水）まで」に改め、同項（4）イ中「2022年（令和4年）4月27日（水）」を「2022年（令和4年）5月18日（水）」に改める。

第14項（1）中「2022年（令和4年）8月25日（木）」を「2022年（令和4年）9月15日（木）」に改め、同項（4）ア中「2022年（令和4年）8月18日（木）から同年8月25日（木）まで」を「2022年（令和4年）9月8日（木）から同年9月15日（木）まで」に改め、同項（4）イ中「2022年（令和4年）8月25日（木）」を「2022年（令和4年）9月15日（木）」に改める。

第15項（1）中「2022年（令和4年）8月26日（金）」を「2022年（令和4年）9月16日（金）」に改める。